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transporte publico
de Galicia

PARADAS *

A FONSAGRADA
PADRON
CEMITERIO

O PINEIRAL
VILARDONGO
PEDRAFITELAS
MONTOUTO
CERREDO
RAMPLA DE CHAIN
PARADAVELLA
DEGOLADA
LASTRA
FONTANEIRA

O TRAVEIRO
CADAVO

A RASELA

A BAQUERIZA
LAMOUZAN
VILALOLA

VILALLE

CRUCE RUA DOS NENOS

CASTROVERDE
RECESENDE (CARRETERA
GENERAL)

SOUTO

EMPALME DE SOUTO
SAN PAIO

PADERNE

ROMEAN (CARRETERA
GENERAL)

GONDAR (CARRETERA
GENERAL)

BASCUAS

AS REGAS (CARRETERA
GENERAL)

CARBALLIDO

FAZAI

CARQUEIXO CRUCE
HOSPITAL HULA
CASTELO

CENTRO DE DIA ABRITE

IES SANXILLAO

CRUCE RONDA DAS MERCEDES-
AVENIDA DE MADRID

LUGO E.A.

A demanda

PLAN DE TRANSPORTE PUBLICO DE GALICIA

Transporte baixo demanda
Concello de: BALEIRA

Ruta XG63400101:A Fonsagrada-Lugo E.A.
CALENDARIO E HORARIOS**

PERCORRIDO

PRIMEIRA PARADA

DERRADEIRA PARADA

IDA
Dia/s***

LMMcXV (Non festivos)

LMMcXV (Festivos)
SD (Todos)
LMMcXV (Non festivos)

LMMcXV (Non festivos)

SD (Todos)
LMMcXV (Non festivos)

LMMcXV (Festivos)
VOLTA

Dia/s***

LMMcXV (Todos)
LMMcXV (Non festivos)

SD (Todos)
LMMcXV (Festivos)
LMMcXV (Non festivos)

LMMcXV (Todos)
LMMcXV (Non festivos)

LMMcXV (Non festivos)

SD (Todos)
LMMcXV (Festivos)

Tempada

12Mes_Anual

12Mes_Anual
12Mes_Anual
12Mes_Anual

12Mes_Anual

12Mes_Anual
12Mes_Anual

12Mes_Anual

Tempada

Lectiva El, EP

Non lectiva EI, EP

12Mes_Anual
12Mes_Anual
12Mes_Anual

Lectiva El, EP

Non lectiva EI, EP

12Mes_Anual

12Mes_Anual
12Mes_Anual

Saida
07:15

08:45
08:45
10:00

14:00

18:00
18:00

18:00

Saida

07:15
08:00

10:30
10:30
10:30

13:30
14:00

18:30

19:30
19:30

Chegada
08:40

10:10
10:10
11:25

15:25

19:25
19:25

19:25

Chegada
08:40
09:25

11:55
11:55
11:55

14:55
15:25

19:55

20:55
20:55



transporte publico
de Galicia

* En verde, as paradas da ruta pertencentes ao concello.
** Horarios de saida de cabeceira e estimacion de chegada a destino.

*** |: Luns M: Martes Mc: Mércores X: Xoves V: Venres S: Sabado D: Domingo F: Festivo. En amarelo , as paradas e expediciéns baixo demanda.

DATOS DE CONTACTO E RESERVA

TELEFONO: 988 68 78 00
HORARIO: De 8:00 a 019:00 horas, de luns a venres
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Mais info en: www.bus.gal



transporte publico
a de Galicia
PLAN DE TRANSPORTE PUBLICO DE GALICIA

Transporte baixo demanda

Concello de: BALEIRA
Ruta XG63400901:Cadavo-Lugo E.A.
PARADAS * PERCORRIDO CALENDARIO E HORARIOS**

CADAVO PRIMEIRA PARADA IDA
A RASELA

A BAQUERIZA
LAMOUZAN LMMcXV (Todos) Lectiva El, EP 07:25  08:12
VILALOLA

VILALLE

CRUCE RUA DOS NENOS VOLTA

CASTROVERDE Dia/s*** Tempada Saida Chegada
RECESENDE (CARRETERA

GENERAL) LMMcXV (Todos) Lectiva El, EP 14:30 15:17
SOUTO DERRADEIRA PARADA
EMPALME DE SOUTO

SAN PAIO

PADERNE

ROMEAN (CARRETERA
GENERAL)

GONDAR (CARRETERA
GENERAL)

BASCUAS

AS REGAS (CARRETERA
GENERAL)

CARBALLIDO

FAZAI

CARQUEIXO CRUCE

HOSPITAL HULA A demanda
CASTELO

CENTRO DE DIA ABRITE

IES SANXILLAO

CRUCE RONDA DAS MERCEDES-
AVENIDA DE MADRID

LUGO E.A.

Dia/s*** Tempada Saida Chegada
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* En verde, as paradas da ruta pertencentes ao concello.
** Horarios de saida de cabeceira e estimacion de chegada a destino.

*** |: Luns M: Martes Mc: Mércores X: Xoves V: Venres S: Sabado D: Domingo F: Festivo. En amarelo , as paradas e expediciéns baixo demanda.

DATOS DE CONTACTO E RESERVA

TELEFONO: 988 68 78 00
HORARIO: De 8:00 a 019:00 horas, de luns a venres
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Mais info en: www.bus.gal



